МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 октября 2015 года № 1181

Об организации медицинского
обеспечения соревнований по
футболу на Кубок законности и
правопорядка (далее -  Мероприятие)

В связи с проведением Мероприятия Прокуратурой города Калуги, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф» (К.А. Кондратов) организовать дежурство бригады скорой
медицинской помощи 24 октября 2015 года с 10.00 до 16.00 часов.

Место проведения: г. Калуга, поле стадиона «Анненки».
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя министра -

начальника управления развития здравоохранения -  Киричука С.В.

Министр Е.В. Разумеева